
СРЕДНЯЯ ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА СОТРУДНИКОВ 

МБДОУ № 128 «ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА» ЗА 2024 год 

 

Месяц 

 

Категории 

работающих 

Январь Февраль Март Апрель Май Июнь Июль Август Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь 

АУП 52 705 56 920 

 

63 508 

 

61 711 

 

 

51 928,07 

       

 

Воспитатели 

 

44 311 

 

46 140 

 

52 873 

 

53 698 

 

49 007,71 

       

Прочий 

педагогический 

персонал 

49 466 37 257 

 

49 950 

 

36 036 

 

49 992,41 

       

 

УВП 

 

29 813 

 

27 324 

 

32 239 

 

32 997 

 
 

 

43 101,50 

       

ОП 35 261 35 279 

 

33 496 

 

34 288 

       

Средняя 

заработная 

плата по ДОУ 

 

40 328 

 

39 012 

 

44 428 

 

42 846 

 

46 777,92 

       

 


